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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Del 01/01/2021 al 30106t2021

AGUA POTABLE
LO5 (ABOS

.:..¡i
ACIIVO CRCUTANIE

sfectivo y gquivabntos

de.echos a rBc¡bhef€ctlvo o equlvalgntes

derscho8 a rocbi bien63o gervic¡o§

inventa¡b9

almacengE

est¡macktn por pérdida o datedoro d€ activos c¡rcuhntes

ot.os activoE cLc Ldants8

ACIIVO NO CIRCI.IÁNIE

inver§on68 financielas a lafgo plazo

derecho!a rsc¡bkofEctivo o equivahntei a largo plazo

b¡enes ¡nmr¡ebbs, ¡nltaoltn¡clura y conlirucc¡ones en proceso

b¡enes mugbbs

activos htangbb§
deprrchcbn, deterlcro y amodizacltn acumulada d€ b¡€nes

activos difoúros

eú¡¡ac¡rn por pófúira o doterbro do activos no clcubntes
otDs activos no c¡c¡lant63

foTAL AC¡lVO

PASTVO

PASIVO C IRCULAN'IE

cuentas por pagar a corto plazo

documentos por pagar a cono pbzo

porción a coño phzo de la deuda pública a largo plazo

titulos y valoaes a corlo plazo

pasúos d¡feridos a coío plazo

fondos y bieñes de terceros en garantia yo administración a corto plazo

provis¡ones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCUTANfE

cuentas por pagar a largo plazo

documentos por pagar a laeo plazo

deuda pública a largo plazo

pas¡vos dleridos a largo plazo

fondosy bienes de terceros en garantia y/o adm¡hstración a latgo plazo

provisiones a largo plazo

-\/"

AGU

Odgen

3,506,542.99

0.00

0.00

22,200.00

0.00

3,484,342,99

0.00

0.00

Aplicac¡ón

21,676,7U.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.5(¡6,542.9e

172,490.?2

21,503,894.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 1 ,000.99't .1 3

0.00

0.00

8,707,519.08

1.268,067.63

8/,6.0 .42

0.00

179,350.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oigsn
43,038,772.93

't5,076,318.98

0,00

0.00

0.00

27,962,453.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

32,677 ,775.55

Apl¡cación

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'8aio protesta de decir verdad declaramos que los Elados Financ notas son la20nablemente corectos y son bilidad delemisor.'
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PASIVO

TOfAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÜBLlcAFAIRIMONIO C ONTRIEUIDO

apoftaciones

donaciones de capital

actualización de la hacienda pública/patrimonio

HACIENDA PÚBLICA IPATRIM ONIO GENERADO

resu¡tados del ejercicio (ahorol desahono)

resultados de eje rc ic ios a nte no res

fevalúos

rese fvas

rectificac iones de resultados de ejerc rc¡os anteriores

EXC ESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACÓN DE LA HACIENOA PÚBLCAIPATRLMONIO

resultado por posición monelana

resultado portenencia de aclivos no monetarios

TOTAI IIACIENDA PUBI.ICA / PAlftMONO

LE

0.00

3.384,768-55

0.00

0.00

0.00

'17,252304.92

0.00

0.00

0.00

o.o0

Origen

43,038,22.93

Origen

0.00

0.00

0.00

0.00

384 768.55

0.00

0.00

0.00

3.384.768.55

Aplicación

0.00

Adbaci&t
0.00

0.00

0.00

0.00

17,252,§3p

0.00

0.00

0.00

17.252.304.92

Sumas iguales: 49,930,084.47 49,930,084.47

'Bajo protosta de clecirvedad declaramosque lo§ Estado§ Finañcieros notas son razonablemente conectos y son nsabiidad delemisor."

RI

AGL OTAB!-E
l{ls cABosA

IDAD

? PAnp,td'
-51

c@Rott{Acót{ c o¡wAB¡LtDAD

orRÉccióx cÉ aD$tr¿lsrRActóN
Y FltiAt{zas

-

Pagina2l2

\


